
 

 

Uchwała Nr XVIII/147/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 listopada 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 39.879.476,64 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 36.710.862,73 zł. 

2) majątkowe w kwocie po zmianie  3.168.613,91 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  41.763.986,39 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.877.383,37 zł. 

2) majątkowe  w kwocie po zmianie 4.886.603,02 zł. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§  6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

   Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.01010  o kwotę 3.862 zł. z tytułu 
odsetek z opłat za pobraną wodę w Grupie Remontowej w Karczewie; 

b) zwiększa się dochody majątkowe budżetu w rozdz.70005 o kwotę 9.214 zł. z tytułu 
wpływów z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności; 

c) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.70005 o kwotę 613 zł. z tytułu wpływów z 
usług w Grupie Remontowej; 

d) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.70005  o łączną kwotę 1.370 zł. z tytułu 
wpływu pozostałych odsetek; 

e) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.75023 o kwotę 408 zł. z tytułu wpływów z 
usług; 

f) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.75023 o kwotę 11 zł. z tytułu wpływu 

pozostałych odsetek; 

g) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.75023 o kwotę 7.253 zł. z tytułu różnych 
dochodów; 

h) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.75601 o kwotę 267 zł. z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych; 

i) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.75615 o kwotę 1.033 zł. z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat podatków i opłat  od osób prawnych; 

j) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 5.164 zł. z tytułu 
wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych; 

k) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 1.106 zł. z tytułu 
wpływów z podatku leśnego od osób fizycznych; 

l) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 4.900 zł. z tytułu 
podatków od środków transportowych od osób fizycznych; 

m) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 34.542 zł. z tytułu 
podatku od spadków i darowizn; 

n) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 141.453 zł. z tytułu 
podatku od czynności cywilnoprawnych; 

o) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75616 o kwotę 74.948 zł. z tytułu 
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych; 

p) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75618 o kwotę 4.367 zł. z tytułu 
wpływów z opłaty skarbowej; 

q) zmniejsza się dochody bieżące budżetu w rozdz.75618 o kwotę 14.000 zł. w związku 
ze zmniejszonymi wpływami z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu; 

r) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75618 o kwotę 9.255 zł. z tytułu 
wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst; 

s) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75618 o kwotę 628 zł. z tytułu 
pozostałych odsetek; 

t) zmniejsza się dochody bieżące w rozdz.75621 o kwotę 66.069 zł. z tytułu udziału w 
podatku dochodowym od osób prawnych; 

u) zwiększa się dochody bieżące budżetu w rozdz.75814 o kwotę 17.830 zł. z tytułu 
odsetek od środków na rachunkach bankowych oraz odsetek z lokat; 

v) zmniejsza się dochody bieżące budżetu w rozdz.80104 o kwotę 120.000 zł. z tytułu 
opłaty terytorialnej w gminnych przedszkolach, w tym: Gminne Przedszkole Nr 1- 



 

 

58.000 zł., Gminne Przedszkole Nr 2 – 30.000 zł.; Gminne Przedszkole Nr 3 – 27.000 

zł., Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku – 5.000 zł. 
w) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.80146 o kwotę 360 zł. z tytułu otrzymanego 

zwrotu z Kuratorium Oświaty; 
x) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.85154 o kwotę 24 zł. z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika z tytułu terminowego opłacania składek przez Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Samopomocy Środowiskowej; 
y) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.85219 o kwotę 62 zł. z tytułu wynagrodzenia 

dla płatnika podatku z tytułu terminowego opłacania składek przez Miejsko –Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej; 
z) zwiększa się dochody bieżące w rozdz.90019 o kwotę 6.928 zł.  z tytułu z opłat za 

korzystanie ze środowiska; 
aa) zmniejsza się dochody bieżące w rozdz.92601 o kwotę 41.244 zł. z tytułu opłat z 

korzystanie z hali, a zwiększa się o kwotę 456 zł. z tytułu pozostałych odsetek w 

Miejskiej Hali Sportowej; 

 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) dokonuje się przeniesienia środków w rozdz.01010 pomiędzy paragrafami w kwocie 
2.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenie wynikające z umowy zlecenia dla 
inkasenta za wykonanie odczytu wodomierzy i inkasa należności od odbiorców wody 
z terenu gminy Karczew; 

b) zwiększa się planowaną dotację celową na funkcjonowanie tzw. linii nocnej 
(rozdz.60004) o kwotę 500 zł. z przeznaczeniem na naprawę infrastruktury 
przystankowej; 

c) zwiększa się planowaną  dotację celową dla Starostwa Powiatowego w Otwocku  
(rozdz.60014) w kwocie 86.750 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie sygnalizacji 

świetlnej na drodze powiatowej ul. Adama Mickiewicza przy skrzyżowaniu z ul. 
Krakowską. 

d) zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.75022 o kwotę 25.000 zł. z przeznaczeniem na 

diety radnych i ryczałt przewodniczącego rady; 
e) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.75075 o kwotę 462 zł.  dotyczące 

promocji i przeznacza się je na zapłatę dla strażaków z OSP Łukówiec na 
zabezpieczenie trasy Maratonu rowerowego MTB (rozdz.75412); 

f) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.75095 dotyczących projektu „Internet 
szansą dla wszystkich mieszkańców Gminy Karczew” ze składek na ubezpieczenia 
społeczne na wynagrodzenia bezosobowe w następującej szczegółowości: 
 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 252 590,04 0,00 252 590,04 

75095   Pozostała działalność 252 590,04 0,00 252 590,04 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 407,60 - 315,00 8 092,60 

    
INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -FUNDUSZE UNIJNE 

8 407,60 - 315,00 8 092,60 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 229,18 - 121,01 3 108,17 

    
INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -WKŁAD WŁASNY 

1 745,55 - 65,45 1 680,10 

    
INTERNT SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -BUDŻET PAŃSTWA 

1 483,63 - 55,56 1 428,07 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 62 554,70 315,00 62 869,70 



 

 

    
INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -FUNDUSZE UNIJNE 

62 554,70 315,00 62 869,70 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24 026,01 121,01 24 147,02 

    
INTERNET SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -WKŁAD WŁASNY 

12 987,03 65,45 13 052,48 

    
INTERNT SZANSĄ ROZWOJU MIESZKAŃCÓW 
GMINY KARCZEW -BUDŻET PAŃSTWA 

11 038,98 55,56 11 094,54 

  252 590,04 0,00 252 590,04 

 

g) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.75095 w kwocie 5.500 zł. dotyczących 
funduszu sołeckiego wsi Otwock Wielki w następującej szczegółowości; 
 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

75095   Pozostała działalność 20 178,22 0,00 20 178,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 178,22 - 5 500,00 14 678,22 

    
FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK 
WIELKI 

20 178,22 - 5 500,00 14 678,22 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 5 500,00 5 500,00 

    
FUNDUSZ SOŁECKI WSI OTWOCK 
WIELKI 

0,00 5 500,00 5 500,00 

 

 

h) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.75095 w kwocie 5.000 zł. dotyczących 
remontu świetlicy we wsi Janów w następującej szczegółowości: 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 224 932,00 0,00 224 932,00 

75095   Pozostała działalność 224 932,00 0,00 224 932,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 621,72 5 000,00 15 621,72 

    
remont i zagospodarowanie świetlicy we wsi 
Janów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii 
Rozwoju 

10 621,72 5 000,00 15 621,72 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 961,28 - 5 000,00 126 961,28 

    
remont i zagospodarowanie świetlicy we wsi 
Janów w ramach wdrażania Lokalnej Strategii 
Rozwoju 

131 961,28 - 5 000,00 126 961,28 

  224 932,00 0,00 224 932,00 

 

i) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75095 o kwotę 10.700 zł. z przeznaczeniem 

na zakup farb i materiałów pomocniczych do malowania pomieszczeń w świetlicy w 
Otwocku Wielkim -2.500 zł. , zakup szafy chłodniczej  dla świetlicy w Janowie i 
Brzezince - 4.000; wyłożenie ścian w korytarzu świetlicy płytami gipsowymi wraz z 
malowaniem w świetlicy w Otwocku Małym  - 3.000 zł., zakup kosiarki w sołectwie 
w Nadbrzeżu – 1.200 zł. 

j) zmniejsza się planowane wydatki bieżące dot. dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego w jednostkach organizacyjnych: *Szkoła Podstawowa w Glinkach – 5.224 

(rozdz.80101), *Zespół Szkolno – Przedszkolny w Otwocku Wielkim – rozdz.80101- 

427 zł. rozdz.80104 – 1.306 zł.,rozdz.85401 – 42 zł.; *Gminne Przedszkole Nr 2 w 



 

 

Karczewie – 2.730 zł.(rozdz.80104), *Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku 

– rozdz.80104 – 21 zł., rozdz.85401–66 zł., *Publiczne Gimnazjum – rozdz.80110 – 

5.056 zł., rozdz. 85401 – 10 zł., *Zespół Szkół – rozdz.80120 – 3.830 zł; 

rozdz.80130 -563 zł.,* Szkoła Podstawowa Nr 2 – rozdz.85401 – 1.256 zł., *Grupa 

Remontowa w Karczewie – rozdz.90095 – 1.639 zł. * Miejska Hala Sportowa –  

rozdz.92601 - 710 zł. 
k)  zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.80101 dot. zakupu materiałów i 

zakupu energii i usług dostępu do sieci Internet w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Sobiekursku i przeznacza się je na materiały do zainstalowania monitoringu na 
boisku Orlik - 6.900 zł., montaż systemu monitoringu na boisku – 1.000 zł. oraz na 

wydatki w rozdz.80104 : zakup okna oddymiającego do wybudowanej klatki 
schodowej stanowiącej wyjście ewakuacyjne z przedszkola – 11.100 zł., zakup energii 

– 300 zł., wykonanie projektu oddymiającego do klatki schodowej – 2.000 zł. 

l)  zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.80101 o kwotę 30.328 zł. 

dotyczące opłat za korzystanie przez uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 z hali 
sportowej; 

m) zmniejsza się plan finansowy w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Otwocku 

Wielkim w rozdz.80101 o kwotę 13.158 zł. , w rozdz.80104 o kwotę 200 zł.  

n) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.80101 o kwotę 100 zł. z przeznaczeniem 

na zapłatę ubezpieczenia OC w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Otwocku 

Wielkim; 

o) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80104 o kwotę 41.000 zł. dotyczące 
wynagrodzeń pracowników Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie w związku z 
zatrudnieniem dodatkowych nauczycieli  oraz dokonuje się przeniesienia kwoty 1.498 

zł. na składki na ubezpieczenia społeczne; 
p)  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych przekazywanych do innych gmin w 

związku z uczęszczaniem dzieci do przedszkoli niepublicznych do przedszkoli na ich 

terenie (rozdz.80104) – zmniejsza się dotację dla Miasta Stołecznego Warszawy o 
kwotę 7.950,28 zł., a zwiększa dla Gminy Lesznowola. 

q) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.80130 o kwotę 10.916 zł. 

dotyczące opłat za korzystanie przez uczniów Zespołu Szkół z hali sportowej; 
r) dokonuje się przesunięcia środków pomiędzy paragrafami we wkładzie własnym do 

projektu Podniesienie jakości i atrakcyjności nauczania w Zespole Szkół 
(rozdz.80195) z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 1.387,80 zł. 
oraz na składki na fundusz pracy 225,20 zł. 

s)  zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.85154 o kwotę 4.000 zł. dotyczące 
planu finansowego Urzędu Miejskiego; 

t) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.85214 o kwotę 12.000 zł. :z 

przeznaczeniem na pobyt podopiecznych MGOPS w domach pomocy społecznej -

10.000 zł. z przeznaczeniem na paczki świąteczne dla dzieci pochodzące z rodzin 
zagrożonych uzależnieniami; 

u) dokonuje się przesunięcia w rozdz.85401 pomiędzy paragrafami o kwotę 50 zł. z 

przeznaczeniem na zakup środków czystości w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w 

Sobiekursku; 

v) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.90015 o kwotę 500 zł. dotyczących 
usług pozostałych oświetlenia; 

w)  zmniejsza się wydatki w rozdz.90095 o kwotę 5.455 zł. dot. podatku od 

nieruchomości w Grupie Remontowej; 



 

 

x) zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.90095 o kwotę 6.928 zł. dot. zadań z zakresu 
ochrony środowiska w tym na opracowania z zakresu ochrony środowiska -760 zł. , 
zadrzewianie i pielęgnację drzewostanu 6.168 zł. 

y)  zmniejsza się planowaną dotację dla Miejsko –Gminnego Ośrodka Kultury  
(rozdz.92109) o kwotę  10.700 zł. 

 

Ad. § 1.3 Zmiany w Tabeli Nr 3 dotyczą przeniesienia środków funduszu sołeckiego 
wsi Otwock Wielki w kwocie 5.500 zł. z zakupu materiałów na zakupy inwestycyjne. 

 

Ad. § 2 Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą następujących zadań inwestycyjnych: 
 

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 
zmianie 

60014 6300 
Dofinansowanie do sygnalizacji świetlnej na drogach 
powiatowych w ul. Mickiewicza przy skrzyżowaniu z ul. 
Krakowską 

130 000,00 86 750,00 216 750,00 

75095 6050 
Remont i zagospodarowanie świetlicy we wsi Janów w 
ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju 

10 621,72 5 000,00 15 621,72 

75095 6059 
Remont i zagospodarowanie świetlicy we wsi Janów w 
ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju 

131 961,28 - 5 000,00 126 961,28 

75095 6060 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Otwocku Wielkim w sprzęt 
oświetleniowy i zakup sprzętu RTV (w ramach funduszu 
sołeckiego) 

0,00 5 500,00 5 500,00 

75095 6060 
Zakup szafy chłodniczej dla świetlicy w Janowie i 
Brzezince 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 

 

Ad. § 3 Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą: 

a) zwiększenia dotacji celowej w rozdz.60004 o kwotę 500 zł. – z przeznaczeniem na 

funkcjonowanie linii nocnej; 

b) zwiększenia dotacji celowej w rozdz.60014 o kwotę 86.750 zł. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie do budowy sygnalizacji świetlnej na drogach powiatowych w 
ul. Mickiewicza przy skrzyżowaniu z ul. Krakowską; 

c) zmian w planie dotacji celowych przekazywanych do innych gmin w związku z 

uczęszczaniem dzieci do przedszkoli niepublicznych do przedszkoli na ich terenie 
(rozdz.80104) – zmniejsza się dotację dla Miasta Stołecznego Warszawy o kwotę 
7.950,28 zł., a zwiększa dla Gminy Lesznowola. 

d) zmniejszenia dotacji podmiotowej dla Miejsko –Gminnego Ośrodka Kultury w 
Karczewie o kwotę 10.700 zł. (rozdz.92109) 

 

Ad. § 4 Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą zmniejszenia dochodów o kwotę 14.000 

zł. z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych a 

zmniejszenia wydatków o kwotę 4.000 zł. będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego. 
 



O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
7

7
 5

4
0

,0
0

7
7

 5
4

0
,0

0
7

7
 5

4
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
k

o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 w

ra
z 

z 

fr
ag

m
en

te
m

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
ul

. Ż
ab

ok
li

ck
ie

go
 

w
 K

ar
cz

ew
ie

6
7

 5
4

0
,0

0
2

0
1

1
6

7
 5

4
0

,0
0

6
7

 5
4

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 2

 s
zt

. o
su

sz
ac

zy
 p

ow
ie

tr
za

 n
a 

S
ta

cj
ę 

U
zd

at
n

ia
n

ia
 W

o
d

y
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

O
2

0
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

O
2

0
9

5
6

0
5

0

O
p

ra
co

w
an

ie
 k

o
n

ce
p

cj
i 

za
g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ia

 

te
re

nu
 le

śn
eg

o 
w

 o
br

ęb
ie

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 i
 

D
ro

g
a 

C
ze

rw
o
n

a 
p

rz
y
 u

d
zi

al
e 

M
az

o
w

ie
ck

ie
g
o
 

P
ar

ku
 K

ra
jo

br
az

ow
eg

o 
or

az
 N

ad
le

śn
ic

tw
a 

C
el

es
ty

nó
w

4
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

4
0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

4
0

0
0

2
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
fr

ag
m

en
tu

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
5

8
1

 7
5

0
,0

0
4

6
6

 7
5

0
,0

0
3

8
1

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u
te

g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

1
 r

o
k

u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

V
II

I/
14

7/
20

11
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
29

 l
is

to
pa

da
 2

01
1 

ro
ku

D
zi

a
ł

R
o

zd
z.

§
*

*
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

ro
k

 2
0

1
1

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

S
tr

o
n
a
 1



6
0

0
1

4
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

1
6

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 d

o
 s

y
g

n
a

li
za

cj
i 

św
ie

tl
n

ej
 n

a
 

d
ro

g
a

ch
 p

o
w

ia
to

w
y

ch
: 

w
 u

l.
 M

ic
k

ie
w

ic
za

 

p
rz

y
 s

k
rz

y
żo

w
a

n
iu

 z
 u

l.
 K

ra
k

o
w

sk
ą

 

2
1

6
 7

5
0

,0
0

2
0

1
1

2
1

6
 7

5
0

,0
0

2
1

6
 7

5
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

r
c
z
e
w

ie

6
0

0
1

6
3

6
5

 0
0

0
,0

0
2

5
0

 0
0

0
,0

0
1

6
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. P

rz
em

ys
ło

w
ej

 i
 u

l. 
Ja

go
dn

e 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
4

5
 0

0
0

,0
0

1
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 w
ie

lo
br

an
żo

w
ej

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
pr

oj
ek

to
w

ej
 b

ud
ow

y 
pr

ze
dł

uz
en

ia
 u

l. 
K

u
so

ci
sk

ie
g
o
 ,

 f
ra

g
m

en
tu

 u
l.

 K
w

ia
to

w
ej

, 

T
rz

as
ko

w
sk

ic
h 

i 
K

ar
cz

ów
ek

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 0
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
0

0
2

3
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
2

3
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t 

na
kł

ad
ów

 i
nw

es
ty

cy
jn

yc
h 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
y
ch

 n
a 

w
y
k

o
n

an
ie

 r
em

o
n

tu
 w

 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 C

en
tr

u
m

 K
u

lt
u

ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 z

 B
an

ki
m

 
S

pó
łd

zi
el

cz
ym

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 n
a 

po
tr

ze
by

 
pa

rk
in

gu
 p

rz
y 

ul
. K

oś
ci

el
ne

j
1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
-2

0
1

2
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ał

oz
en

ie
 e

w
id

en
cj

i 
nu

m
er

ac
ji

 p
or

zą
dk

ow
ej

 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
1

2
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
6

6
5

 1
2

7
,0

2
6

5
9

 3
0

7
,0

2
5

5
9

 1
3

8
,0

2
0

,0
0

0
,0

0
1

0
0

 1
6

9
,0

0

7
5

0
2

3
3

0
0

 3
1

4
,0

0
3

0
0

 3
1

4
,0

0
2

8
2

 4
9

4
,0

0
1

7
 8

2
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

ot
 S

al
i 

ko
nf

er
en

cy
jn

ej
 w

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
5

7
 8

7
4

,0
0

2
0

1
1

2
5

7
 8

7
4

,0
0

2
5

7
 8

7
4

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a,
 p

rz
en

ie
si

en
ie

 c
en

tr
al

i 
d

o
 

b
u

d
y
n

k
u

 P
o
li

cj
i

5
 4

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
 4

0
0

,0
0

5
 4

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

la
 p

ot
rz

eb
 U

rz
ęd

u 
M

ie
js

k
ie

g
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

za
ku

p 
ki

os
ku

 m
ul

ti
m

ed
ia

ln
eg

o 
do

 o
bs

łu
gi

 
k

li
en

ta
 w

 r
am

ac
h

 p
ro

je
k

tu
 "

p
ro

fe
sj

o
n

al
n

y
 i

 

pr
zy

ja
zn

y 
m

ie
sz

ka
ńc

om
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
"

1
4

 3
2

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
 3

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

1
4

 3
2

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

za
k

u
p

 l
ap

to
p

a 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
 

op
er

ac
yj

ny
m

 i
 b

iu
ro

w
ym

 d
la

 k
si

ęg
ow

ej
 p

ro
je

kt
u 

"p
ro

fe
sj

on
al

ny
 i

 p
rz

yj
az

ny
 m

ie
sz

ka
ńc

om
 U

rz
ąd

 
M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

"

3
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

3
 5

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
3

6
4

 8
1

3
,0

2
3

5
8

 9
9

3
,0

2
2

7
6

 6
4

4
,0

2
0

,0
0

0
,0

0
8

2
 3

4
9

,0
0

6
0

5
0

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y

 w
e 

w
si

 J
a

n
ó

w
 w

 r
a

m
a

ch
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o

k
a

ln
ej

 S
tr

a
te

g
ii

 R
o

zw
o

ju
1

5
 6

2
1

,7
2

2
0

1
1

1
5

 6
2

1
,7

2
1

5
 6

2
1

,7
2

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

r
c
z
e
w

ie

6
0

5
7

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 J

an
ów

 w
 r

am
ac

h 
w

dr
aż

an
ia

 L
ok

al
ne

j 
S

tr
at

eg
ii

 R
oz

w
oj

u
8

2
 3

4
9

,0
0

2
0

1
1

8
2

 3
4

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

8
2

 3
4

9
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
9

R
em

o
n

t 
św

ie
tl

ic
y

 w
e 

w
si

 J
a

n
ó

w
 w

 r
a

m
a

ch
 

w
d

ra
ża

n
ia

 L
o

k
a

ln
ej

 S
tr

a
te

g
ii

 R
o

zw
o

ju
1

2
6

 9
6

1
,2

8
2

0
1

1
1

2
6

 9
6

1
,2

8
1

2
6

 9
6

1
,2

8
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

r
c
z
e
w

ie

6
0

5
0

Z
or

ga
ni

zo
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 n
a 

te
re

ni
e 

dz
ia

łk
i 

pr
zy

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 w

 C
ał

ow
an

iu
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 L

ok
al

ne
j 

S
tr

at
eg

ii
 R

oz
w

oj
u 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 3

0
0

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 3



6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a 
II

 e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 P

io
tr

ow
ic

e
5

2
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
2

 5
0

0
,0

0
5

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 O

st
ró

w
cu

1
2

 2
1

9
,0

0
2

0
1

1
1

2
 2

1
9

,0
0

1
2

 2
1

9
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
dz

ie
ży

 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
0

 1
1

9
,0

0
2

0
1

1
1

0
 1

1
9

,0
0

1
0

 1
1

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

w
 

K
o
su

m
ca

ch
5

 5
0

0
,0

1
2

0
1

1
5

 5
0

0
,0

1
5

 5
0

0
,0

1
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
8

 8
1

9
,0

1
2

0
1

1
8

 8
1

9
,0

1
8

 8
1

9
,0

1
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

W
y

p
o

sa
że

n
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y

 w
ie

js
k

ie
j 

w
 O

tw
o

ck
u

 

W
ie

lk
im

 w
 s

p
rz

ęt
 o

św
ie

tl
en

io
w

y
 i

 z
a

k
u

p
 

sp
rz

ęt
u

 R
T

V
 

5
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
 5

0
0

,0
0

5
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ą
d

 M
ie

js
k

i 
w

 

K
a

r
c
z
e
w

ie
 (

w
 r

a
m

a
c
h

 

śr
o

d
k

ó
w

 f
u

n
d

u
sz

u
 

so
łe

ck
ie

g
o

)

6
0

6
0

Z
a

k
u

p
 s

za
fy

 c
h

ło
d

n
ic

ze
j 

d
la

 ś
w

ie
tl

ic
y

 

w
ie

js
k

ie
j 

w
 J

a
n

o
w

ie
 i

 B
rz

ez
in

ce
4

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

r
c
z
e
w

ie

S
tr

o
n
a
 4



6
6

3
9

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

1
6

 9
2

4
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
2

 

(n
ak

ła
dy

 w
 2

01
0 

r.
 

0 
zł

.)
1

1
 1

0
4

,0
0

1
1

 1
0

4
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

4
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

4
1

2
1

6
0

 0
0

0
,0

0
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

6
0

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 p
oż

ar
ni

cz
eg

o 
śr

ed
ni

eg
o 

uż
yw

an
eg

o 
dl

a 
po

tr
ze

b 
O

S
P

 Ł
uk

ów
ie

c
1

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
 8

0
.0

0
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
7

8
7

 6
4

0
,0

0
7

8
7

 6
4

0
,0

0
4

7
2

 0
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

6
 0

1
7

,0
0

9
 6

0
3

,0
0

8
0

1
0

1
7

5
2

 7
4

0
,0

0
7

5
2

 7
4

0
,0

0
4

4
7

 0
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

W
ym

ia
na

 o
św

ie
tl

en
ia

 w
 b

ud
yn

ku
 S

zk
oł

y 
P

o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

2
3

0
 1

8
4

,0
0

2
0

1
1

2
3

0
 1

8
4

,0
0

1
1

5
 2

1
4

,0
0

0
,0

0

A
.  

  1
14

.9
70

 z
ł. 

 
B

.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
 8

5
6

,0
0

2
0

1
1

8
 8

5
6

,0
0

8
 8

5
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
in

st
al

ac
ji

 o
d

g
ro

m
o
w

ej
 w

 S
zk

o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
1

4
2

 5
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
2

 5
0

0
,0

0
7

8
 6

5
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 6
3

.8
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
6

 3
9

6
,0

0
2

0
1

1
6

 3
9

6
,0

0
6

 3
9

6
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
3

3
 5

1
2

,0
0

2
0

1
1

1
3

3
 5

1
2

,0
0

6
9

 6
6

2
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
6

3
.8

5
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
 3

9
6

,0
0

2
0

1
1

6
 3

9
6

,0
0

6
 3

9
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 
P

rz
ed

sz
k

o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

1
3

8
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
3

8
 5

0
0

,0
0

7
5

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

6
 3

9
6

,0
0

2
0

1
1

6
 3

9
6

,0
0

6
 3

9
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 
P

rz
ed

sz
k

o
ln

y
 w

 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 o
św

ia
to

w
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 t

er
m

os
ta

ty
cz

ny
ch

 n
a 

śc
ia

na
ch

 
p

rz
y
 g

rz
ej

n
ik

ac
h

 w
 G

m
in

n
y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
9

5
9

 9
0

0
,0

0
9

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
7

,0
0

9
 6

0
3

,0
0

6
0

6
7

Z
ak

u
p

 p
ro

je
k

to
ra

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

3
 5

8
9

,0
0

2
0

1
1

3
 5

8
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.

…

3
 5

8
9

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
9

Z
ak

u
p

 p
ro

je
k

to
ra

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

1
1

1
,0

0
2

0
1

1
1

1
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 1
1

1
,0

0

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

Z
ak

u
p

 t
ab

li
cy

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
ej

 w
 r

am
ac

h
 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

6
 0

1
4

,0
0

2
0

1
1

6
 0

1
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
 

B
.

C
.

…

6
 0

1
4

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
9

Z
ak

u
p

 t
ab

li
cy

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
ej

 w
 r

am
ac

h
 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

1
8

6
,0

0
2

0
1

1
1

8
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
 1

8
6

,0
0

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 6



8
5

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

1
2

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

k
tu

 b
u

d
o
w

la
n

eg
o
 P

rz
y
ch

o
d

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
2

 7
5

9
 8

0
0

,0
0

0
,0

0
6

6
9

 7
0

0
,0

0
6

6
9

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

1
2

4
0

 7
0

0
,0

0
1

3
5

 7
0

0
,0

0
1

3
5

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 b

u
d

o
w

y
 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
us

oc
iń

sk
ie

go
, u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j,

 B
oh

. P
ow

st
an

ia
 

S
ty

cz
n

io
w

eg
o
, 

M
ac

ie
je

w
sk

ie
j,

 W
in

cz
ak

ie
w

ic
za

, 

T
ra

łg
ut

ta
 w

 K
ar

cz
ew

ie

1
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 w

 u
l.

 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 r
o
b

o
ty

 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
3

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 ,

 l
o
k

al
n

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

te
re

n
ac

h
 w

ie
js

k
ic

h

1
0

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

7
 7

0
0

,0
0

1
0

7
 7

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
6

 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.

)

3
5

8
 0

0
0

,0
0

3
5

8
.0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

do
 J

an
ow

a 
i 

B
rz

ez
in

k
i

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
9

5
1

6
6

 0
0

0
,0

0
1

6
6

 0
0

0
,0

0
1

6
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
ul

. R
óż

an
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
1

2
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

2
6

 0
0

0
,0

0
1

2
6

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 7



6
0

6
0

Z
ak

u
p

 r
o
zr

zu
tn

ik
a 

d
la

 p
o
tr

ze
b

 G
ru

p
y
 

R
em

o
n

to
w

ej
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
1

 4
6

4
 3

6
6

,0
0

1
 4

6
4

 3
6

6
,0

0
7

9
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
1

 4
6

4
 3

6
6

,0
0

1
 4

6
4

 3
6

6
,0

0
7

9
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0

1
1

3
3

8
 3

6
6

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

P
ro

je
k

t 
i 

b
u

d
o
w

a 
k

o
m

p
le

k
su

 b
o
is

k
 s

p
o
rt

o
w

y
ch

  

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
 t

ow
ar

zy
sz

ąc
ą 

pr
zy

 S
zk

ol
e 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 -
 O

R
L

IK
 2

0
1

2

1
 1

2
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

 1
2

6
 0

0
0

,0
0

4
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

6
6

6
.0

0
0

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
 8

9
0

 5
2

3
,0

2
0

,0
0

4
 5

8
9

 6
0

3
,0

2
3

 3
4

2
 8

1
4

,0
2

0
,0

0
1

 1
3

7
 0

1
7

,0
0

1
0

9
 7

7
2

,0
0

x

5
 0

0
0

6
9

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
8

6
 3

0
0

,0
0

2
7

4
 2

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 r

em
o

n
tu

 b
u

d
yn

ku
 k

o
m

is
a

ri
a

tu
 P

o
li

cj
i 

2
9

3
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
7

5
4

 r
o

zd
z.

7
5

4
0

4
 p

a
ra

g
ra

f 
6

1
7

0
)

* 
W

yb
ra

ć 
od

p
ow

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

en
ie

 ź
ró

dł
a
 f

in
an

so
w

an
ia

:

A
. 

D
ot

a
cj

e
 i 

śr
o
dk

i z
 b

u
dż

e
tu

 p
a
ńs

tw
a 

(n
p.

 o
d 

w
o
je

w
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

a
ne

 o
d
 in

ny
ch

 js
t 

o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a
  

(w
pł

a
ty

 m
ie

sz
ka

ń
có

w
)

P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 R

a
d
y
 

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
ku

p
u

 s
p

rz
ęt

u
 m

ed
yc

zn
eg

o
 d

la
 p

o
tr

ze
b

 Z
es

p
o

łu
 P

u
b

li
cz

n
yc

h
 Z

a
kł

a
d

ó
w

 O
p

ie
ki

 Z
d

ro
w

o
tn

ej
 w

 O
tw

o
ck

u
 4

.0
0

0
 z

ł
. 

(d
zi

a
ł 

8
5

1
 r

o
zd

z.
8

5
1

1
1

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

2
0

 )

S
tr

o
n
a
 8



S
tr

o
n
a
 9



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 62 468

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 183 602

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Otwocku 216 750

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Otwocku 64 889

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 11 104

754 75404 3000 Policja 9 000

754 75404 6170 Policja 293 000

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 322 500

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 30 000,00

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 14 049,72

2310 Urząd Miasta Otwock 94 820,44

2310 Urząd Miasta Józefów 42 100,00

2310 Urząd Gminy Lesznowola 15 850,84

2310 Urząd Gminy Zabierzów 11 500,00

2310 Razem 208 321,00

851 85111 6220

Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Otwocku 4 000,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie 84 000

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek 

Kultury w Karczewie 786 300

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 460 000

1 652 800 0 1 053 134

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 

2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 

lutego 2011 roku

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2011

po zmianach Uchwałą Nr XVIII/147/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji w /zł./

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Razem

Strona 1



Nazwa zadania

754 75495 2360

zapewnienie bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i wypoczywających 

nad rzeką Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000

900 90095 2360 wykonanie rekultywacji Moczydła 10 000

900 90095 2830

dotacje celowe dla osób fizycznych 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie usuwania wyrobów 

zawierających azbest 46 400

926 92695 2360

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 349 714

0 0 410 114

1 652 800 0 1 463 248

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Razem

Ogółem

Strona 2



z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. Plan

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan
Urząd Miejski w 
Karczewie 756 75618 225 000 Urząd Miejski w Karczewie 851 85154 33 500

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85154 79 700
Miejsko -Gminny Ośrodek Samopomocy 
Środowiskowej 851 85154 114 300

Razem 227 500

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. Plan
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85153 7 500

225 000 235 000

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew       

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku

po zmianach Uchwałą Nr XVIII/147/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 roku

Dochody Wydatki

Ogółem dochody Ogółem wydatki



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
5
1
5
 0

9
7
,9

6
3
 8

6
2
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

4
9
6
 9

3
4
,0

0
3
 8

6
2
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
1
 9

3
4
,0

0
3
 8

6
2
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
 9

3
4
,0

0
3
 8

6
2
,0

0

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
2
 3

9
8
 7

3
3
,0

0
1
1
 1

9
7
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

2
 2

4
5
 7

3
7
,0

0
1
1
 1

9
7
,0

0

0
7
6
0

W
pł

yw
y 

z 
ty

tu
łu

 p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 w
ie

cz
ys

te
go

 
pr

zy
sł

ug
uj

ąc
eg

o 
os

ob
om

 f
iz

yc
zn

ym
 w

 p
ra

w
o 

w
ła

sn
oś

ci
2
1
 3

6
7
,0

0
9
 2

1
4
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
1
 3

6
7
,0

0
9
 2

1
4
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

2
1
 0

0
0
,0

0
6
1
3
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
1
 0

0
0
,0

0
6
1
3
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
3
 3

7
0
,0

0
1
 3

7
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
6
5
,0

0
9
9
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 9

0
5
,0

0
3
7
8
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
8
3
7
 0

3
0
,3

9
7
 6

7
2
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
2
0
2
 1

9
5
,0

0
7
 6

7
2
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

3
0
 0

0
0
,0

0
4
0
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0
 0

0
0
,0

0
4
0
8
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
4
,0

0
1
1
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
,0

0
1
1
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
1
7
 0

9
6
,0

0
7
 2

5
3
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

5
1
8
 9

5
9
,9

6

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

V
III

/1
47

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
29

 li
st

op
ad

a 
20

11
 r

ok
u

0
1
0
1
0

5
0
0
 7

9
6
,0

0

5
 7

9
6
,0

0

5
 7

9
6
,0

0

2
 4

0
9
 9

3
0
,0

0

7
0
0
0
5

2
 2

5
6
 9

3
4
,0

0

3
0
 5

8
1
,0

0

3
0
 5

8
1
,0

0

2
1
 6

1
3
,0

0

2
1
 6

1
3
,0

0

4
 7

4
0
,0

0

1
 4

5
7
,0

0

3
 2

8
3
,0

0

8
4
4
 7

0
2
,3

9

7
5
0
2
3

2
0
9
 8

6
7
,0

0

3
0
 4

0
8
,0

0

3
0
 4

0
8
,0

0

1
5
,0

0

1
5
,0

0

2
4
 3

4
9
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 

n
a
 r

o
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 

ro
k
u

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
7
 0

9
6
,0

0
7
 2

5
3
,0

0

7
5
6

D
o

c
h

o
d

y
 o

d
 o

s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

, 
o

d
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 i
 o

d
 i
n

n
y
c
h

 j
e
d

n
o

s
te

k
 

n
ie

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
c
h

 o
s
o

b
o

w
o

ś
c
i 
p

ra
w

n
e
j 
o

ra
z
 w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 i
c
h

 

p
o

b
o

re
m

2
1
 2

3
2
 3

5
1
,0

0
1
9
7
 5

9
4
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

5
8
 3

5
7
,0

0
2
6
7
,0

0

0
9
1
0

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

3
5
7
,0

0
2
6
7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
3
5
7
,0

0
2
6
7
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le

śn
eg

o,
 p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no

śc
i 

cy
w

iln
op

ra
w

ny
ch

, p
od

at
kó

w
 i 

op
ła

t l
ok

al
ny

ch
 o

d 
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

 i 
in

ny
ch

 
je

d
n
o
s
te

k
 o

rg
a
n
iz

a
c
y
jn

y
c
h

7
 2

4
0
 7

2
7
,0

0
1
 0

3
3
,0

0

0
9
1
0

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

1
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

3
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 0

0
0
,0

0
1
 0

3
3
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le

śn
eg

o,
 p

od
at

ku
 o

d 
sp

ad
kó

w
 i 

da
ro

w
iz

n,
 p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no

śc
i c

yw
iln

o-
pr

aw
ny

ch
 o

ra
z 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t 

lo
ka

ln
yc

h 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

3
 0

2
3
 9

0
9
,0

0
2
6
2
 1

1
3
,0

0

0
3
2
0

P
o
d
a
te

k
 r

o
ln

y
3
5
0
 0

0
0
,0

0
5
 1

6
4
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5
0
 0

0
0
,0

0
5
 1

6
4
,0

0

0
3
3
0

P
od

at
ek

 le
śn

y
9
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
6
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 0

0
0
,0

0
1
 1

0
6
,0

0

0
3
4
0

P
od

at
ek

 o
d 

śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h

1
8
1
 0

0
0
,0

0
4
 9

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
8
1
 0

0
0
,0

0
4
 9

0
0
,0

0

0
3
6
0

P
od

at
ek

 o
d 

sp
ad

kó
w

 i 
da

ro
w

iz
n

2
2
0
 0

0
0
,0

0
3
4
 5

4
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
2
0
 0

0
0
,0

0
3
4
 5

4
2
,0

0

0
5
0
0

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
śc

i c
yw

iln
op

ra
w

ny
ch

4
1
5
 3

0
9
,0

0
1
4
1
 4

5
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
4
1
5
 3

0
9
,0

0
1
4
1
 4

5
3
,0

0

0
9
1
0

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

3
0
 0

0
0
,0

0
7
4
 9

4
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0
 0

0
0
,0

0
1
4
 0

1
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
0
,0

0
6
0
 9

3
3
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 o
pł

at
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 d
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 u
s
ta

w
3
4
8
 0

0
0
,0

0
2
5
0
,0

0

2
4
 3

4
9
,0

0

2
1
 4

2
9
 9

4
5
,0

0

7
5
6
0
1

5
8
 6

2
4
,0

0

6
2
4
,0

0

6
2
4
,0

0

7
5
6
1
5

7
 2

4
1
 7

6
0
,0

0

1
1
 0

3
3
,0

0

1
1
 0

3
3
,0

0

7
5
6
1
6

3
 2

8
6
 0

2
2
,0

0

3
5
5
 1

6
4
,0

0

3
5
5
 1

6
4
,0

0

1
0
 1

0
6
,0

0

1
0
 1

0
6
,0

0

1
8
5
 9

0
0
,0

0

1
8
5
 9

0
0
,0

0

2
5
4
 5

4
2
,0

0

2
5
4
 5

4
2
,0

0

5
5
6
 7

6
2
,0

0

5
5
6
 7

6
2
,0

0

1
0
4
 9

4
8
,0

0

4
4
 0

1
5
,0

0

6
0
 9

3
3
,0

0

7
5
6
1
8

3
4
8
 2

5
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



0
4
1
0

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 s
ka

rb
ow

ej
4
0
 0

0
0
,0

0
4
 3

6
7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
0
 0

0
0
,0

0
4
 3

6
7
,0

0

0
4
8
0

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 

sp
rz

ed
aż

 a
lk

oh
ol

u
2
3
9
 0

0
0
,0

0
- 

1
4
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
3
9
 0

0
0
,0

0
- 

1
4
 0

0
0
,0

0

0
4
9
0

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 lo
ka

ln
yc

h 
op

ła
t p

ob
ie

ra
ny

ch
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 p
od

st
aw

ie
 o

dr
ęb

ny
ch

 u
st

aw
6
8
 0

0
0
,0

0
9
 2

5
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
8
 0

0
0
,0

0
9
 2

5
5
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
1
 0

0
0
,0

0
6
2
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 0

0
0
,0

0
6
2
8
,0

0

U
dz

ia
ły

 g
m

in
 w

 p
od

at
ka

ch
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 d
oc

hó
d 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a

1
0
 5

6
1
 3

5
8
,0

0
- 

6
6
 0

6
9
,0

0

0
0
2
0

P
od

at
ek

 d
oc

ho
do

w
y 

od
 o

só
b 

pr
aw

ny
ch

6
0
0
 0

0
0
,0

0
- 

6
6
 0

6
9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
6
0
0
 0

0
0
,0

0
- 

6
6
 0

6
9
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
7
 8

2
9
 9

5
7
,0

0
1
7
 8

3
0
,0

0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

4
9
8
 7

9
3
,0

0
1
7
 8

3
0
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
5
3
 0

4
6
,0

0
1
7
 8

3
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
 5

5
5
,0

0
2
 7

4
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
4
6
 4

9
1
,0

0
1
5
 0

8
7
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
 2

9
8
 4

9
0
,2

0
- 

1
1
9
 6

4
0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
5
0
2
 1

5
1
,0

0
- 

1
2
0
 0

0
0
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

5
0
2
 1

5
1
,0

0
- 

1
2
0
 0

0
0
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

1
 (

jb
)

1
5
4
 4

4
0
,0

0
- 

5
8
 0

0
0
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

jb
)

1
4
9
 6

8
8
,0

0
- 

3
0
 0

0
0
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

1
2
7
 9

8
3
,0

0
- 

2
7
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
3
 2

0
0
,0

0
- 

5
 0

0
0
,0

0

D
ok

sz
ta

łc
an

ie
 i 

do
sk

on
al

en
ie

 n
au

cz
yc

ie
li

0
,0

0
3
6
0
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
0
,0

0
3
6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
3
6
0
,0

0

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

2
6
,0

0
2
4
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

2
6
,0

0
2
4
,0

0

4
4
 3

6
7
,0

0

4
4
 3

6
7
,0

0

2
2
5
 0

0
0
,0

0

2
2
5
 0

0
0
,0

0

7
7
 2

5
5
,0

0

7
7
 2

5
5
,0

0

5
3
3
 9

3
1
,0

0

1
 6

2
8
,0

0

1
 6

2
8
,0

0

7
5
6
2
1

1
0
 4

9
5
 2

8
9
,0

0

5
3
3
 9

3
1
,0

0

7
 8

4
7
 7

8
7
,0

0

7
5
8
1
4

5
1
6
 6

2
3
,0

0

7
0
 8

7
6
,0

0

9
 2

9
8
,0

0

6
1
 5

7
8
,0

0

1
 1

7
8
 8

5
0
,2

0

8
0
1
0
4

3
8
2
 1

5
1
,0

0

3
8
2
 1

5
1
,0

0

9
6
 4

4
0
,0

0

1
1
9
 6

8
8
,0

0

1
0
0
 9

8
3
,0

0

1
8
 2

0
0
,0

0

8
0
1
4
6

3
6
0
,0

0

3
6
0
,0

0

3
6
0
,0

0

5
0
,0

0

8
5
1
5
4

5
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
2
6
,0

0
2
4
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
6
,0

0
2
4
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 9

9
1
 5

6
6
,0

0
6
2
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
1
6
4
 0

7
9
,0

0
6
2
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
7
9
,0

0
6
2
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
7
9
,0

0
6
2
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

2
3
5
 7

6
5
,0

0
6
 9

2
8
,0

0

W
pł

yw
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 g
ro

m
ad

ze
ni

em
 ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 i 

ka
r 

za
 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 ś

ro
do

w
is

ka
1
3
3
 2

2
8
,0

0
6
 9

2
8
,0

0

0
6
9
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

1
3
3
 2

2
8
,0

0
6
 9

2
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3
3
 2

2
8
,0

0
6
 9

2
8
,0

0

9
2
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
y
c
z
n

a
1
 0

7
0
 7

3
4
,0

0
- 

4
0
 7

8
8
,0

0

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
1
 0

6
8
 6

3
8
,0

0
- 

4
0
 7

8
8
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

4
0
2
 4

5
0
,0

0
- 

4
1
 2

4
4
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
0
2
 4

5
0
,0

0
- 

4
1
 2

4
4
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
1
8
8
,0

0
4
5
6
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
8
8
,0

0
4
5
6
,0

0

3
9

 7
9

4
 7

3
5

,6
4

8
4

 7
4

1
,0

0

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y
T

a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

5
0
,0

0

5
0
,0

0

3
 9

9
1
 6

2
8
,0

0

1
4
0
 1

5
6
,0

0

8
5
2
1
9

1
6
4
 1

4
1
,0

0

1
4
1
,0

0

1
4
1
,0

0

3
6
1
 2

0
6
,0

0

1
4
0
 1

5
6
,0

0

1
 0

2
9
 9

4
6
,0

0

2
4
2
 6

9
3
,0

0

9
0
0
1
9

1
4
0
 1

5
6
,0

0

6
4
4
,0

0

6
4
4
,0

0

9
2
6
0
1

1
 0

2
7
 8

5
0
,0

0

3
6
1
 2

0
6
,0

0

R
a
z
e
m

:
3

9
 8

7
9

 4
7

6
,6

4

S
tr

o
n
a
 4



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
5
9
9
 8

6
2
,9

6
0
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

5
7
4
 6

7
7
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
1
8
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
8
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
3
6
2
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
6
2
 0

0
0
,0

0
- 

2
 0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n

o
ś
ć

1
 0

9
6
 7

1
1
,1

9
8
7
 2

5
0
,0

0

L
o
k
a
ln

y
 t
ra

n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y
2
4
5
 5

7
0
,0

0
5
0
0
,0

0

2
3
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

2
4
5
 5

7
0
,0

0
5
0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
5
 5

7
0
,0

0
5
0
0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

1
3
0
 0

0
0
,0

0
8
6
 7

5
0
,0

0

6
3
0
0

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 p

om
oc

 f
in

an
so

w
ą 

ud
zi

el
an

ą 
m

ię
dz

y 
je

dn
os

tk
am

i 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 d
of

in
an

so
w

an
ie

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

i z
ak

up
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

1
3
0
 0

0
0
,0

0
8
6
 7

5
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3
0
 0

0
0
,0

0
8
6
 7

5
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
7
 4

2
2
 2

1
1
,5

5
3
5
 2

3
8
,0

0

R
a
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 
i 
m

ia
s
t 
n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
1
3
9
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

8
8
 5

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
8
 5

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

P
ro

m
oc

ja
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

1
1
1
 3

5
8
,6

7
- 

4
6
2
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
5
 0

5
8
,0

0
- 

4
6
2
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

5
9
9
 8

6
2
,9

6

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 

z
 d

n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

0
1
0
1
0

5
7
4
 6

7
7
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

V
III

/1
47

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
29

 li
st

op
ad

a 
20

11
 r

ok
u

2
0
 0

0
0
,0

0

2
0
 0

0
0
,0

0

3
6
0
 0

0
0
,0

0

3
6
0
 0

0
0
,0

0

1
 1

8
3
 9

6
1
,1

9

6
0
0
0
4

2
4
6
 0

7
0
,0

0

2
4
6
 0

7
0
,0

0

2
4
6
 0

7
0
,0

0

6
0
0
1
4

2
1
6
 7

5
0
,0

0

2
1
6
 7

5
0
,0

0

2
1
6
 7

5
0
,0

0

7
 4

5
7
 4

4
9
,5

5

7
5
0
2
2

1
6
4
 0

0
0
,0

0

1
1
3
 5

0
0
,0

0

1
1
3
 5

0
0
,0

0

7
5
0
7
5

1
1
0
 8

9
6
,6

7

3
4
 5

9
6
,0

0

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5
 0

5
8
,0

0
- 

4
6
2
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
 1

2
5
 4

7
2
,0

6
1
0
 7

0
0
,0

0

4
1
1
7

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

9
 6

7
6
,7

0
- 

3
1
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 6

7
6
,7

0
- 

3
1
5
,0

0

4
1
1
9

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
 2

6
6
,3

6
- 

1
2
1
,0

1

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 2

6
6
,3

6
- 

1
2
1
,0

1

4
1
7
7

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
6
3
 1

6
9
,3

4
3
1
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
3
 1

6
9
,3

4
3
1
5
,0

0

4
1
7
9

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
4
 2

6
2
,0

9
1
2
1
,0

1

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 2

6
2
,0

9
1
2
1
,0

1

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
5
 5

4
9
,7

6
- 

1
 8

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
5
 5

4
9
,7

6
- 

1
 8

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
4
6
 1

3
7
,0

6
3
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
6
 1

3
7
,0

6
3
 0

0
0
,0

0

6
0
5
0

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

9
9
 6

4
0
,7

2
5
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
9
 6

4
0
,7

2
5
 0

0
0
,0

0

6
0
5
9

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

1
3
1
 9

6
1
,2

8
- 

5
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3
1
 9

6
1
,2

8
- 

5
 0

0
0
,0

0

6
0
6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
2
4
 4

3
8
,0

2
9
 5

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 4

3
8
,0

2
9
 5

0
0
,0

0

7
5
4

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

8
2
3
 1

5
0
,0

0
4
6
2
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
3
5
5
 5

5
0
,0

0
4
6
2
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

4
0
 0

2
1
,0

0
4
6
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
0
 0

2
1
,0

0
4
6
2
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
7
 0

3
0
 4

5
7
,0

0
- 

3
2
 7

5
9
,0

0

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

7
 6

1
5
 9

0
7
,0

0
- 

6
2
 5

3
7
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

3
0
9
 6

8
4
,0

0
- 

5
 6

5
1
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

im
. B

at
al

io
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h 
w

 G
lin

ka
ch

4
9
 0

7
5
,0

0
- 

5
 2

2
4
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
9
 7

8
9
,0

0
- 

4
2
7
,0

0

9
 3

6
1
,7

0

4
 1

4
5
,3

5

3
4
 5

9
6
,0

0

7
5
0
9
5

1
 1

3
6
 1

7
2
,0

6

9
 3

6
1
,7

0

4
 1

4
5
,3

5

6
3
 4

8
4
,3

4

6
3
 4

8
4
,3

4

2
4
 3

8
3
,1

0

2
4
 3

8
3
,1

0

5
3
 7

4
9
,7

6

5
3
 7

4
9
,7

6

4
9
 1

3
7
,0

6

4
9
 1

3
7
,0

6

1
0
4
 6

4
0
,7

2

8
4
 6

4
0
,7

2

1
2
6
 9

6
1
,2

8

1
2
6
 9

6
1
,2

8

3
3
 9

3
8
,0

2

3
3
 9

3
8
,0

2

8
2
3
 6

1
2
,0

0

7
5
4
1
2

3
5
6
 0

1
2
,0

0

4
0
 4

8
3
,0

0

4
0
 4

8
3
,0

0

1
6
 9

9
7
 6

9
8
,0

0

8
0
1
0
1

7
 5

5
3
 3

7
0
,0

0

3
0
4
 0

3
3
,0

0

4
3
 8

5
1
,0

0

3
9
 3

6
2
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
6
3
 4

3
0
,0

0
- 

5
 6

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
5
 0

0
0
,0

0
- 

5
 6

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
0
5
 0

2
3
,0

0
- 

3
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
7
8
 6

0
0
,0

0
- 

3
 0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
3
6
6
 6

0
0
,0

0
- 

1
0
 9

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
3
 5

0
0
,0

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
4
 0

0
0
,0

0
- 

9
 9

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
2
3
 6

1
3
,0

0
- 

3
3
 8

2
8
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
3
7
 8

2
9
,0

0
- 

3
0
 3

2
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
8
 0

4
0
,0

0
- 

4
 5

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
3
6
 0

4
4
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
2
 2

5
0
,0

0
- 

1
 5

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
1
 5

0
0
,0

0
- 

1
 5

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 

s
ta

c
jo

n
a
rn

e
j 
p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

1
2
 8

0
0
,0

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
 2

0
0
,0

0
- 

1
 0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
4
 2

7
5
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
 1

2
5
,0

0
- 

6
0
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
7
 3

5
0
,0

0
1
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
 5

2
1
,0

0
1
0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
2
8
2
 7

9
1
,0

0
- 

5
5
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
3
 5

5
7
,0

0
- 

5
5
8
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
3
 8

1
0
 8

3
3
,0

0
5
0
 1

4
3
,0

0

2
3
1
0

D
ot

ac
je

 c
el

ow
e 

pr
ze

ka
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e 
re

al
iz

ow
an

e 
na

 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o

2
0
8
 3

2
1
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0
8
 3

2
1
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
 2

9
6
 4

4
4
,0

0
4
1
 0

0
0
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

5
9
2
 5

8
1
,0

0
4
1
 0

0
0
,0

0

5
7
 8

3
0
,0

0

2
9
 4

0
0
,0

0

2
0
2
 0

2
3
,0

0

7
5
 6

0
0
,0

0

3
5
5
 7

0
0
,0

0

1
2
 5

0
0
,0

0

2
4
 1

0
0
,0

0

1
8
9
 7

8
5
,0

0

1
0
7
 5

0
1
,0

0

2
3
 5

4
0
,0

0

3
7
 0

4
4
,0

0

7
5
0
,0

0

0
,0

0

1
1
 8

0
0
,0

0

2
 2

0
0
,0

0

3
 6

7
5
,0

0

5
2
5
,0

0

7
 4

5
0
,0

0

2
 6

2
1
,0

0

2
8
2
 2

3
3
,0

0

4
2
 9

9
9
,0

0

8
0
1
0
4

3
 8

6
0
 9

7
6
,0

0

2
0
8
 3

2
1
,0

0

2
0
8
 3

2
1
,0

0

2
 3

3
7
 4

4
4
,0

0

6
3
3
 5

8
1
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
6
6
 5

1
4
,0

0
- 

4
 0

5
7
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

2
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
 (

jb
)

5
4
 9

7
0
,0

0
- 

2
 7

3
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
6
 1

9
3
,0

0
- 

1
 3

0
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
9
 1

8
1
,0

0
- 

2
1
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
6
8
 3

0
2
,0

0
1
 4

9
8
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

8
6
 7

8
1
,0

0
1
 4

9
8
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
9
 7

5
6
,0

0
- 

1
 4

9
8
,0

0

G
m

in
n
e
 P

rz
e
d
s
z
k
o
le

 N
r 

3
 (

jb
)

1
4
 0

7
9
,0

0
- 

1
 4

9
8
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
0
4
 1

8
9
,0

0
1
1
 1

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
4
 5

0
0
,0

0
1
1
 1

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
1
9
0
 2

5
2
,0

0
3
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
6
0
0
,0

0
3
0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
4
 6

1
5
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
 2

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 3

0
0
,0

0
- 

2
0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
0
0
,0

0
- 

2
0
0
,0

0

G
im

n
a
z
ja

2
 8

4
0
 0

7
4
,0

0
- 

5
 0

5
6
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
5
2
 8

0
7
,0

0
- 

5
 0

5
6
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
1
5
2
 8

0
7
,0

0
- 

5
 0

5
6
,0

0

Li
ce

a 
og

ól
no

ks
zt

ał
cą

ce
4
4
8
 6

5
4
,0

0
- 

3
 8

3
0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

2
2
 4

2
4
,0

0
- 

3
 8

3
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
2
 4

2
4
,0

0
- 

3
 8

3
0
,0

0

S
zk

oł
y 

za
w

od
ow

e
1
 2

8
4
 7

8
3
,0

0
- 

1
1
 4

7
9
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

6
8
 4

3
5
,0

0
- 

5
6
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
6
8
 4

3
5
,0

0
- 

5
6
3
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
0
 7

1
4
,0

0
- 

1
0
 9

1
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
5
0
 7

1
4
,0

0
- 

1
0
 9

1
6
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
4
8
8
 3

5
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
9

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

1
1
 1

5
0
,9

1
- 

1
 6

1
3
,0

0

1
6
2
 4

5
7
,0

0

5
2
 2

4
0
,0

0

1
4
 8

8
7
,0

0

9
 1

6
0
,0

0

1
2
 5

8
1
,0

0

1
1
5
 2

8
9
,0

0

3
6
9
 8

0
0
,0

0

8
8
 2

7
9
,0

0

5
8
 2

5
8
,0

0

1
5
 6

0
0
,0

0

1
9
0
 5

5
2
,0

0

9
0
0
,0

0

8
6
 6

1
5
,0

0

4
 2

0
0
,0

0

1
 1

0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

8
0
1
1
0

2
 8

3
5
 0

1
8
,0

0

1
4
7
 7

5
1
,0

0

1
4
7
 7

5
1
,0

0

8
0
1
2
0

4
4
4
 8

2
4
,0

0

1
8
 5

9
4
,0

0

1
8
 5

9
4
,0

0

8
0
1
3
0

1
 2

7
3
 3

0
4
,0

0

6
7
 8

7
2
,0

0

6
7
 8

7
2
,0

0

3
9
 7

9
8
,0

0

3
9
 7

9
8
,0

0

8
0
1
9
5

4
8
8
 3

5
6
,0

0

9
 5

3
7
,9

1

S
tr

o
n
a
 4



Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
1
0
 8

0
0
,0

0
- 

1
 6

1
3
,0

0

4
1
1
9

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
8
9
,3

0
1
 3

8
7
,8

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
2
9
,3

7
1
 3

8
7
,8

0

4
1
2
9

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
4
6
,6

5
2
2
5
,2

0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 im
. K

s.
 K

ar
d.

 S
te

fa
na

 W
ys

zy
ńs

ki
eg

o 
(jb

)
4
,4

7
2
2
5
,2

0

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

4
8
5
 0

0
0
,0

0
- 

4
 0

0
0
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

2
3
1
 5

0
0
,0

0
- 

4
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
9
 1

2
9
,0

0
- 

4
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
7
 1

8
0
,0

0
- 

4
 0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
5
 0

3
2
 5

9
1
,4

4
1
2
 0

0
0
,0

0

Z
as

iłk
i i

 p
om

oc
 w

 n
at

ur
ze

 o
ra

z 
sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

n
to

w
e

3
2
0
 2

3
4
,4

4
1
2
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
3
3
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
od

 in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o

1
9
5
 6

1
2
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
9
5
 6

1
2
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d

u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
3
7
 7

5
2
,0

0
- 

1
 3

7
4
,0

0

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
3
9
0
 9

8
7
,0

0
- 

1
 3

7
4
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

2
1
 6

2
9
,0

0
- 

1
 3

7
4
,0

0

P
ub

lic
zn

e 
G

im
na

zj
um

 im
. B

ol
es

ła
w

a 
P

ru
sa

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 (
jb

)
2
 7

2
9
,0

0
- 

1
0
,0

0

S
zk

oł
a 

P
od

st
aw

ow
a 

N
r 

2 
im

. B
oh

at
er

ów
 W

es
te

rp
la

tte
 (

jb
)

1
3
 1

6
6
,0

0
- 

1
 2

5
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
 7

1
4
,0

0
- 

4
2
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
2
 6

9
7
,0

0
- 

6
6
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4
 0

0
0
,0

0
5
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
5
0
0
,0

0
5
0
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

1
0
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 (
jb

)
5
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

9
 1

8
7
,0

0

1
 6

7
7
,1

0

1
 4

1
7
,1

7

2
7
1
,8

5

2
2
9
,6

7

4
8
1
 0

0
0
,0

0

8
5
1
5
4

2
2
7
 5

0
0
,0

0

5
5
 1

2
9
,0

0

1
3
 1

8
0
,0

0

5
 0

4
4
 5

9
1
,4

4

8
5
2
1
4

3
3
2
 2

3
4
,4

4

2
 0

0
0
,0

0

2
 0

0
0
,0

0

2
0
5
 6

1
2
,0

0

2
0
5
 6

1
2
,0

0

4
3
6
 3

7
8
,0

0

8
5
4
0
1

3
8
9
 6

1
3
,0

0

2
0
 2

5
5
,0

0

2
 7

1
9
,0

0

1
1
 9

1
0
,0

0

1
 6

7
2
,0

0

2
 6

3
1
,0

0

4
 0

5
0
,0

0

5
5
0
,0

0

5
0
,0

0

0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

3
 4

3
6
 0

2
2
,0

0
- 

6
6
6
,0

0

O
św

ie
tle

ni
e 

ul
ic

, p
la

có
w

 i 
dr

óg
7
7
9
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 0

0
0
,0

0
- 

5
0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2
 2

0
1
 2

7
6
,0

0
- 

1
6
6
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

7
9
 3

2
0
,0

0
- 

1
 6

3
9
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
7
9
 3

2
0
,0

0
- 

1
 6

3
9
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

2
1
4
 0

3
0
,0

0
3
 7

8
6
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 4

3
0
,0

0
3
 7

8
6
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
5
1
 3

9
8
,0

0
2
 3

8
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
6
 3

9
8
,0

0
2
 3

8
2
,0

0

4
3
9
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 o
be

jm
uj

ąc
yc

h 
w

yk
on

an
ie

 e
ks

pe
rt

yz
, a

na
liz

 i 
op

in
ii

2
6
 5

8
0
,0

0
7
6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
6
 5

8
0
,0

0
7
6
0
,0

0

4
4
8
0

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
5
 4

5
5
,0

0
- 

5
 4

5
5
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
5
 4

5
5
,0

0
- 

5
 4

5
5
,0

0

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o

w
e
g

o
1
 2

6
6
 0

0
0
,0

0
- 

1
0
 7

0
0
,0

0

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

7
9
7
 0

0
0
,0

0
- 

1
0
 7

0
0
,0

0

2
4
8
0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 in

st
yt

uc
ji 

ku
ltu

ry
7
9
7
 0

0
0
,0

0
- 

1
0
 7

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
9
7
 0

0
0
,0

0
- 

1
0
 7

0
0
,0

0

9
2
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
y
c
z
n

a
2
 3

7
3
 8

9
6
,0

0
- 

7
1
0
,0

0

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
2
 0

2
4
 1

8
2
,0

0
- 

7
1
0
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

2
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
1
0
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
1
0
,0

0

4
1

 6
7

9
 2

4
5

,3
9

8
4

 7
4

1
,0

0

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y
T

a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

3
 4

3
5
 3

5
6
,0

0

9
0
0
1
5

7
7
8
 5

0
0
,0

0

4
 5

0
0
,0

0

4
 5

0
0
,0

0

9
0
0
9
5

2
 2

0
1
 1

1
0
,0

0

7
7
 6

8
1
,0

0

7
7
 6

8
1
,0

0

2
1
7
 8

1
6
,0

0

2
7
 3

4
0
,0

0

2
7
 3

4
0
,0

0

1
2
 2

1
6
,0

0

1
5
3
 7

8
0
,0

0

1
0
8
 7

8
0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
 2

5
5
 3

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

7
8
6
 3

0
0
,0

0

7
8
6
 3

0
0
,0

0

7
8
6
 3

0
0
,0

0

R
a

z
e

m
:

4
1

 7
6

3
 9

8
6

,3
9

2
 3

7
3
 1

8
6
,0

0

9
2
6
0
1

2
 0

2
3
 4

7
2
,0

0

2
0
 7

9
0
,0

0

2
0
 7

9
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 6



S
tr

o
n
a
 7



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota /zł./
1 2 3 4 5 6

600 60016 4210 Ostrówek

Zakup tłucznia wraz z transportem w celu 

utwardzenia drogi dojazdowej do wału wiślanego 

(realizacja w ramach planu finansowego Grupy 

Remontowej) 8 409,47

4210 Łukówiec

Zakup tłucznia z przeznaczeniem na utwardzenie 

dróg dojazdowych do pól (realizacja w ramach planu 

finansowego Grupy Remontowej) 13 324,39

4210 Glinki

Zakup tłucznia na drogę dojazdową  do zabudowań 

(realizacja w ramach planu finansowego Grupy 

Remontowej) 19 050,95

razem 4210 40 784,81

600 60016 4300 Brzezinka

Budowa chodnika przy drodze gminnej we wsi 

Brzezinka (realizacja w ramach planu finansowego 

Urządu Miejskiego) 9 356,38

600 60016 razem 50 141,19

750 75095 4210 Otwock Wielki

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Otwocku 
Wielkim w sprzęt oświetleniowy i zakup sprzętu 
RTV (realizacja w ramach planu finansowego 

Urzędu Miejskiego w Karczewie) 14 678,22

Piotrowice

Zakup materiałów niezbędnych do wymiany dachu 

na świetlicy wiejskiej w Piotrowicach (realizacja w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego w 

Karczewie) 12 152,02

Wygoda

Wyłożenie kostką brukową pobocza drogi w miejscu 

zatrzymywania się autobusu, oznaczenie zatoki 

przystankowej, zakup i postawienie ławki oraz 

zadaszenia (realizacja w ramach planu finansowego 

Urzędu Miejskiego w Karczewie) 2 800,00

Nadbrzeż

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży we 

wsi Nadbrzeż (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 7 962,00

Kosumce

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Kosumcach 

(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 4 961,10

Sobiekursk

Doposażenie placu zabaw w Sobiekursku (w ramach 

planu finansowego Urzędu Miejskiego) 2 769,38

Kępa Nadbrzeska 

i Władysławów

Remont świetlicy wiejskiej w Kępie Nadbrzeskiej (w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 4 727,04

razem 4210 50 049,76

750 75095 4270 Otwock Mały

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Otwocku Małym (realizacja w ramach planu 

finansowego Urzędu Miejskiego) 15 533,85

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew  

Nr VI/32/2011.z dnia 17 lutego 2011 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2011 roku 

po zmianach Uchwałą Nr XVIII/147/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 roku



Całowanie

Generalny remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 

Całowaniu wraz z zakupem niezbędnych materiałów 

(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 18 712,77

Janów

Generalny remont schodów w świetlicy wiejskiej w 

Janowie oraz zagospodarowanie terenu przed 

świetlicą (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 3 000,00

Kępa Nadbrzeska 

i Władysławów

Remont świetlicy wiejskiej w Kępie Nadbrzeskiej (w 

ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 8 890,44

razem 4270 46 137,06

750 75095 4300 Janów

Generalny remont schodów w świetlicy wiejskiej w 

Janowie oraz zagospodarowanie terenu przed 

świetlicą (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 7 077,84

Wygoda

Wyłozenie kostką brukową pobocza drogi w miejscu 

zatrzymywania się autobusu, oznaczenie zatoki 

przystankowej, zakup i postawienie ławki oraz 

zadaszenia (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 3 738,20

Ostrówiec

Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówcu (w ramach 

planu finansowego Urzędu Miejskiego) 0,00

razem 4300 10 816,04

750 75095 6050 Ostrówiec

Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówcu (w ramach 

planu finansowego Urzędu Miejskiego) 12 219,00

razem 6050 12 219,00

750 75095 6060 Nadbrzeż

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży we 

wsi Nadbrzeż (w ramach planu finansowego Urzędu 

Miejskiego) 10 119,00

Otwock Wielki

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Otwocku 
Wielkim w sprzęt oświetleniowy i zakup sprzętu 
RTV (realizacja w ramach planu finansowego 

Urzędu Miejskiego w Karczewie) 5 500,00

Kosumce

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w Kosumcach 

(w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego) 5 500,01

Sobiekursk

Doposażenie placu zabaw w Sobiekursku (w ramach 

planu finansowego Urzędu Miejskiego) 8 819,01

razem 6060 29 938,02

750 75095 razem 149 159,88

199 301,07

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

OGÓŁEM


